
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 18.04.2022 №01-04/43

Об утверждении муниципального 
плана проведения публичных мероприятий 
в 2022 году

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 
области от 28.01.2022 № 131 «Об организации проведения независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность в Кировской области, в 2022 
году»., письмом министерства образования Кировской области от 13.04.2022 
№2116-42-08-04 «Об исполнении п. 11 Плана»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план проведения публичных мероприятий в 

2022 году для информирования населения о проведении независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями 

Кирово -  Чепецкого района (далее -  муниципальный план) согласно приложению.

2. Методисту районным методическим кабинетом Сенниковой Е.Н.:

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий муниципального плана.

2.2. Довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Кирово -  Чепецкого района, участвующих в реализации 

муниципального плана проведения публичных мероприятий в 2022 году для 

информирования населения о проведении независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
администрации 
Кирово-Чепецкого района


